کره شمالی استدلال کرد، آمریکا «متوسل به تدابیر خصمانه نگران‌کننده نظیر تجاوز گستاخانه به حاکمیت و امنیت کره شمالی شده و در سال جاری میلادی لوج‌تر از هر زمان این رویکرد را داشته و به آستانه‌ای رسیده که دیگر قابل تحمل نیست».

## فرانسه وارد رکود می‌شود

ترجمه: سلیم حیدری

مجدد فعالیت در بخش خدمات همراه بوده است. سطح کلی تولید در فرانسه با قوی ترین سرعت از فوریه ۲۰۲۱ (اسفند ۱۳۹۹) کاهش یافت.

شاخص تولید PMI ترکیبی برای فرانسه برای اولین بار از ژانویه (دی) کاهش یافت (از ۵۱٫۲ در ماه مه به ۴۷٫۳ در ژوئن رسید) و به زیر آستانه بحرانی ۵۰ و به پایین ترین حد در ۲۸ ماه گذشته رسید.

نورمن لیبیکه، اقتصاددان در HCOB می‌گوید: «قبل از قرائت ژوئن (خرداد)، مدل Nowcast ما نشان دهنده رشد اقتصادی ۰ درصدی برای سه ماهه دوم بود و قراردادهای تولیدی و خدمات در حال گسترش بودند.